

Referat

Skolebestyrelsesmøde

kl. 18-20 på biblioteket på Buerup Skole

Afbud: Kristoffer, Lene, Karina, Lisbeth (fra kl. 19)

	Dagsordenspunkt	Tid / tov- holder	Referat
1.	Godkendelse af referat og dagsorden	5	Dagsorden godkendt
2.	Formanden og Heidi byder velkommen til nye bestyrelsesmedlemmer og fortæller kort om arbejdet i skolebestyrelsen	10	Der blev budt velkommen
3.	Præsentationsrunde - alle medlemmer præsenterer sig kort og fortæller om deres motivation og evt. erfaring med skolebestyrelsesarbejdet	20	Medlemmerne præsenterede sig selv.
4.	Skolebestyrelsen konstituerer sig	15	Skolebestyrelsen konstituerede sig. Kasper fortsætter som formand. Ellsabeth indtræder som næstformand
5.	Drøftelse og beslutning vedr. evt. ekstra suppleringsvalg	10	Vi afholder ikke suppleringsvalg på nuværende tidspunkt, men afventer ordinært valg i foråret
6.	Medlemmerne fordeler sig som repræsentanter ved klassernes forældremøder	5	0. kl.: Kristoffer 1. kl.: Berit 2. kl.: Kasper 3. kl.: Ellsabeth 4. kl.: Karina 5. kl. + 6. kl.: Kasper og Lisbeth
7.	Årshjul og datorække for skolebestyrelsesmøder drøftes og evt. besluttet	10	Vi fastholder udsendte datorække. Møderne lægges fra 19-21. Årshjul er godkendt.
8.	Høringssvar vedr. styrelsesvedtægt. Heidi fortæller om styrelsesvedtægten. Drøftelse og beslutning om høringssvar	10	Skolebestyrelsen tager styrelsesvedtægten til efterretning, og at det pointeres, at en valgperiode på to år, kunne tænkes at lette muligheden for at rekruttere medlemmer til skolebestyrelsen, men at et viden-

			<p>tab også ville kunne opleves, hvis alle repræsentanter udskiftes samtidig. Skolebestyrelsen opfordrer derfor til, at der laves toårige valgperioder men med rullende valg hver år.</p> <p>Heidi laver udkast til høringssvar, som rundsendes til skolebestyrelsen med henblik på godkendelse. Der arbejdes på at lave et fælles høringssvar fra skolen.</p>
9.	Tilbud om deltagelse i SSP-forebyggelsesdag d. 4. september – er der et eller flere skolebestyrelsesmedlemmer, som ønsker at deltage på dagen?	5	Fra skolen deltager Malene og Heidi.
10	<p>Orientering Formand, SFO, elevråd, personale, skoleleder</p> <p>Orientering</p>	20	<p>Personale: Vi er i gang med at skyde skoleåret godt i gang og skabe de store rammer om årets gang. Vi ser frem til at møde forældrene ved forældremøderne i den kommende tid. Samlæsningen i 5. +6. klasse er kommet godt fra start.</p> <p>Skoleleder, SFO og elevråd: Heldi fortalte om tanker om SFO-lederstillingen. SFO er kommet godt i gang. Der er vekslende starttidspunkter i år, da vi gør brug af muligheden for at afkorte skoledagen. Elevrådsrepræsentanter er valgt. Elevrådet skal nu vælge formand og næstformand. Herefter er det tanken, at repræsentanterne deltager i skolebestyrelsesmøder. Der er bestilt kursus til elevrådet for at klæde dem på til opgaven med elevdemokrati. Niels Finne har 25 års jubilæum d. 27. august. Det bliver fejret blandt kolleger. 1.-6. klasse skal til Lego House 3. sept.</p>

			<p>Vi har øget samarbejdet med Høng og Løve-Ørslev Skole. Dette for at sikre den gode overgang imellem skolerne, men også for faglig udvikling blandt lærerne. Vi har besluttet at indføre evalueringssværktøj til vurdering og dialog om elevernes læseindlæring. Og der bliver fælles fagudvalgsmøder mellem lærerne. Vi har også øget fokus på arrangementer de tre skoler imellem.</p> <p>Vi har fået ny direktør på skoleområdet, Michael Gravesen. Michael kommer på rundvisning på skolen på torsdag. Og han vil gerne inviteres med på et skolebestyrelsesmøde og personalemøde på alle skoler. Kommunen har ansat tre nye inklusionskonsulenter. Inklusionsvejleder yder inklusionsvejledning til medarbejdere på Buerup Skole en fast dag hver 14 dag.</p>
11	Evt. Herunder punkter til kommende skolebestyrelsesmøder	10	

Heidi Schenborg

Elisabeth Høj Prædholm

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]